l’objecte del contracte. 

El contracte no té caràcter periòdic, previsible i, per tant no és recurrent, ja que la millora dels 
espais expositius es preveu que tingui una durabilitat d’un mínim de 3 anys. 

Quart.- El pressupost base de licitació és de divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00 €) IVA inclòs. 
Aquest import es desglossa de la següent manera: catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) 

de pressupost net i tres mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) d’IVA, al 21% i s’ha comprovat 
que aquest s’adequa als preus de mercat.  

L’aplicació pressupostària/partida a la qual s’imputa la despesa és la 2023 3331 226 Exposició. 

Cinquè.- El valor estimat del contracte és de catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) IVA 
exclòs, i d’acord al mateix se seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de contractes menors 
de l’Ajuntament de Girona. 

Sisè.- L’òrgan de contractació competent per a l’adjudicació del contracte és la presidència del 
Patronat Call de Girona.

[...]

Primer.- Impulsar la contractació del servei de producció i instal·lació d’elements museogràfics 
destinats a la millora dels espais expositius del segon pis del Museu d’Història dels Jueus. 

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l’expedient. 

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00 €), que 
queda desglossat de la següent manera: catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) de 
pressupost net i tres mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) d’IVA, al 21%, amb càrrec a la 
partida núm. 2023 3331 226 Exposicions del pressupost del Patronat Call de Girona d’enguany. 

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de 5 dies hàbils de l’anunci al Perfil del 
Contractant del Patronat Call de Girona dins la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de